

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057397

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Carbonara pastasaus

Inhoud: 310 Mililiter

Barcode: 8720246066531

Lijst met ingrediënten:

Water, room (Melk)(6%), raapzaadolie, gemodificeerd zetmeel, gerookt spek (2,7%) (varkensvlees, water, zout, dextrose, stabilisator: E451 antioxidant: E301, aroma, rookaroma, conserveermiddel: E250), ham (2,7%), cheddar (2,5%) (Melk), aroma's en rookaroma (bevat melkbestanddelen), melkeiwit, grana padano (0,5%) (melk, ei), pecorino kaas (0,5%) (Melk), maïszetmeel, kokosolie, zout, specerijen, stabilisatoren: xanthaangom, guar gom.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C).

Allergenen: Melk, ei, melkeiwit.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	406kj (98kcal),
Eiwitten	2,2g,
Koolhydraten	4,2g,
Waarvan suikers	0,3g,
Vetten	8g,
Waarvan verzadigd	3,2g,
Voedingsvezels	0,1g,
Natrium	0,95g.

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057177
Supplier ID: 52902

Artikelomschrijving: VEGTER'S ROLLETJES
Inhoud: 10 Stuk
Barcode: 8710738300250

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, plantaardige olie en vetten (kokos), zout, scharrelkip heeleipoeder, sojabloem, emulgator: sojalecithine, natuurlijk citroenaroma

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Eieren, Soja en Tarwe.
Exploitant: Hollandia Authentic B.V.
Land van herkomst: Nederland
Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1980 kJ/ 471 kcal
Eiwitten	5,5g
Koolhydraten	73,8g
Waarvan suikers	37,3g
Vetten	16,7g
Waarvan verzadigd	15,1g
Voedingsvezels	1,7g
Natrium	0,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058231

Supplier ID: 53017

Artikelomschrijving: AriZona blueberry

Inhoud: 50 Centiliter

Barcode: 613008730772

Lijst met ingrediënten:

Water, 5% vruchtensap uit concentraat (peer 4%, bosbes 1%), suiker, honing (0,22%), voedingszuur: citroenzuur en appelzuur, natuurlijke aroma, witte thee-extract (0,05%), antioxidant: ascorbinezuur, kleurende levensmiddelen: concentraat van wortel- en bosbessen, zoetstof: steviolglycosiden.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: AriZona

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	420kJ/100kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	26 g
Waarvan suikers	24,5 g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0g
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058626
Supplier ID: 52395

Artikelomschrijving: Hollandse salmiak lollies
Inhoud: 165 Gram
Barcode: 8717371580629

Lijst met ingrediënten:
suiker, glucosetroop, gelatine, dextrose, voedingszuur, citroenzuur, kleurstoffen: E150c, aroma, ammoniumchloride, zoethoutpoeder

Bijzonderheden:

Bevat mogelijk sporen van MELK, NOTEN, SOYA, GLUTEN.

Allergenen: 0
scharrelei-eiwitpoeder.

Exploitant: Felko

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1642kj/386kcal
Eiwitten	0,6
Koolhydraten	96gr
Waarvan suikers	70gr
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058738

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Mallow trees

Inhoud: 140 Gram

Barcode: 8718226751904

Lijst met ingrediënten:

Glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, gelatine, aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ/ 334kcal
Eiwitten	3,6g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	71g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	-
Natrium	0,02g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058177

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Amandelkransen

Inhoud: 110 Gram

Barcode: 8718226754943

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige oliën [(palmolie, raapzaad, kokosolie), zout, emulgator E471, zonnebloem lecithine, zuurteregelaar: E330, aroma, caroteen], suiker, AMANDELSchaafsel 5.4%, MELKpoeder (vol), zout, rijsmiddelen: ammoniumcarbonaat, natriumbicarbonaat, bakglansmiddel [MELKewit, dextrose, plantaardige olie (zonnebloem olie)], natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Tarwe, melk, lactose, amandel.

Exploitant: Zoet Moment

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2046kJ/ 489kcal
Eiwitten	7,3g
Koolhydraten	62,1g
Waarvan suikers	24,6g
Vetten	22,7g
Waarvan verzadigd	8,4g
Voedingsvezels	2,4g
Natrium	0,60g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057707

Supplier ID: 52837

Artikelomschrijving: Hero B'tween big melkchocolade

Inhoud: 50 Gram

Barcode: 8713500010937

Lijst met ingrediënten:

Melkchocolade 20%, (suiker, cacaomassa*, cacaoboter*, magere melkpoeder, botervet, emulgator (zonnebloemlecithine)), granencrispies (tarwemeel, suiker, maïsmeel, rijstmeel, gerstmoutextract, zout, karamelsuikerstroop), glucosestroop, glucosefructosestroop, volkorengraanvlokken 10% (haver, tarwe, gerst), geroosterde pinda's 7%, suiker, kokosvet, cornflakes (maïs, zout, gerstmoutextract), honing, emulgator (zonnebloemlecithine), zout, natuurlijk aroma, karamelsuikerstroop. Kan noten bevatten.

Bijzonderheden:

Kan noten bevatten.

Allergenen: Melk, tarwe, gerst, haver, pinda's, lactose, gluten.

Exploitant: Hero Nederland B.V.

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1859 kJ/443 kcal
Eiwitten	6,2g
Koolhydraten	66g
Waarvan suikers	34g
Vetten	16g
Waarvan verzadigd	9,5g
Voedingsvezels	3,2g
Natrium	0,53g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058172

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Crisp Bread sesame

Inhoud: 1 Stuk

Barcode: 4771218201447

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem 45,2%, water, volkoren roggemeel, sesamzaad (6%), gist, koolzaadolie, lijnzaad, dugar, zeezout.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van melk, noten (amandelen & hazelnoten).

Allergenen: Tarwe, rogge, sesam.

Exploitant: UAB Danvita

Land van herkomst: Litouwen

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1762kJ/419 kcal
Eiwitten	14,6 g
Koolhydraten	57,6 g
Waarvan suikers	4,6 g
Vetten	12,6 g
Waarvan verzadigd	1,7 g
Voedingsvezels	8,6 g
Natrium	1,8 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0004470

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Macaroni schelpjes

Inhoud: 500 Gram

Barcode: 8594002274061

Lijst met ingrediënten:

Pasta van hard TARWEmeel

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Ei.

Allergenen: Gluten.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	354 kcal
Eiwitten	13
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	2,8
Vetten	1,7
Waarvan verzadigd	0,3
Voedingsvezels	3,5
Natrium	0,01

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058483

Supplier ID: 52786

Artikelomschrijving: Excelcium caramel cups puur

Inhoud: 158 Gram

Barcode: 5400265041414

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: suiker, cacaomassa¹, glucosestroop, cacaoboter¹, palmvet, glucose-fructosestroop, melksuiker, magere melkpoeder, emulgator: zonnebloemlecithine, zout 0,4%, aroma's, karamelsuikerstroop 0,3%, volle melkpoeder, bevochtigingsmiddel: E1103. Chocolade: ten minste 50% cacaobestanddelen. Kan sporen van ei, soja, pinda, noten en gluten bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van ei, soja, pinda, noten en gluten bevatten.

Allergenen: Melk.

Exploitant: Hamlet NV

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2005 kJ/ 480 kcal
Eiwitten	2,8 g
Koolhydraten	61,0 g
Waarvan suikers	54,0 g
Vetten	24,0 g
Waarvan verzadigd	15,0 g
Voedingsvezels	4,1 g
Natrium	0,405 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058601

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Haribo kindermix

Inhoud: 75 Gram

Barcode: 4001686711408

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: Glucosestroop, suiker, zetmeel, bruine suikerstroop, tarwemeel, dextrose, gelatine, voedingszuur: citroenzuur, zoethoutextract (3% in het dropaandeel), aroma, kookzout, karamelstroop, vruchten- en plantenconcentraten: saffloer, spirulina, rammenas, zoete aardappel, wortel, zwarte bes, hibiscus, appel, vlierbes, sinaasappel, citroen, aronia, druif, glansmiddelen: bijenwas wit en geel, carnaubawas, vlierbesextract, kleurstof: indigotine Kan sporen bevatten van melk.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, Tarwe, Gluten.

Exploitant: 0

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1065kj
Eiwitten	1,4g
Koolhydraten	60g
Waarvan suikers	33,8g
Vetten	0,38g
Waarvan verzadigd	0,08g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,26g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058811

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Pretzels smash sea salt

Inhoud: 70 Gram

Barcode: 3800200452046

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, zonnebloemolie, zeezout 3,1%, suiker, gerstemoutextract, emulgator (SOJAlecitine), rijsmiddel (sodium bicarbonate).

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Sesamzaad, Zuivelproducten.

Allergenen: Soja, Gluten.

Exploitant: Reha BV

Land van herkomst: Bulgarije

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	424,5 kcal
Eiwitten	8,6
Koolhydraten	0
Waarvan suikers	4,9
Vetten	9,1
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	4,3
Natrium	3,1

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059242

Supplier ID: 52837

Artikelomschrijving: Hero Minder zoet Abrikozen

Inhoud: 295 Gram

Barcode: 8713500011255

Lijst met ingrediënten:

Ingrediënten: aardbeien (45%), water, suiker, geconcentreerd citroensap, geleermiddel (fruitpectine), geconcentreerd aroniabessensap, conserveermiddel (kaliumsorbaat).

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Hero Nederland B.V.

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	517 kJ/122 kcal
Eiwitten	<0,5g
Koolhydraten	28g
Waarvan suikers	28g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	1,3g
Natrium	0,04g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058732

Supplier ID: 53053

Artikelomschrijving: Lu prince mini cake chocolade

Inhoud: 120 Gram

Barcode: 6194008555199

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, glucosestroop, plantaardige vetten, (palm, palmpit), eieren 6.8% cacaopoeder, melkpoeder, melkpoeder, wei poeder, (melk), soja olie,

Bijzonderheden:

Dit product kan noten bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: TN

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1672/ 400kcal
Eiwitten	4,1
Koolhydraten	56,4
Waarvan suikers	44,42
Vetten	17,6
Waarvan verzadigd	13,11
Voedingsvezels	0
Natrium	0,087

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058242

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Pepsi Max blikje maximum taste zero sugar

Inhoud: 330 Mililiter

Barcode: 4060800104045

Lijst met ingrediënten:

koolzuurhoudend water, kleurstof (karamel E150d), zoetstoffen (aspartaan**, acesulfaan K), voedingszuren (fosforzuur, citroenzuur), aroma's (waarvan cafeïne en natuurlijke plantenextracten), zuurteregelaar (natriumcitraat).

**Bevat een bron van fenylalanine.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2 KJ/0,5 kcal
Eiwitten	<0,1g
Koolhydraten	<0,1g
Waarvan suikers	-
Vetten	-
Waarvan verzadigd	-
Voedingsvezels	-
Natrium	0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057196

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Haust kerstbeschuit zwart

Inhoud: 125 Gram

Barcode: 8710445024609

Lijst met ingrediënten:

meel (tarwe, tarwemout, meelverbeteraar: ascorbinezuur), glucose-fructosestroop, plantaardig vet (palm), gesuikerd ei (ei, suiker), gist, emulgator: lecithinen; zout, meelverbeteraar: ascorbinezuur: rijsmiddel: kaliumcarbonaten.

Bijzonderheden:

Gemaakt in een fabriek waar ook rogge, gerst, haver (gluten), melk (inclusief lactose) en sesam worden verwerkt. Vrije uitloopeieren.

Allergenen: Tarwe, ei.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2093,75kj
Eiwitten	17,125g
Koolhydraten	86g
Waarvan suikers	11g
Vetten	8,625g
Waarvan verzadigd	3,125g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,8875g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059106
Supplier ID: 52690

Artikelomschrijving: Verkade mini nizza kokos
Inhoud: 160 Gram
Barcode: 8710412040311

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, palmolie, kokos 2%, dextrose, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, difosfaten), zout, aroma's.

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van noten, sesamzaad, melk, ei en soja.

Allergenen: Bevat: glutenbevattende granen (tarwe).

Exploitant: Koninklijke Verkade

Land van herkomst: N.v.t.

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1910 kJ / 453 kcal
Eiwitten	6,0g
Koolhydraten	77,3g
Waarvan suikers	33,0g
Vetten	13,0g
Waarvan verzadigd	6,5g
Voedingsvezels	1,6g
Natrium	0,69g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058716

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Lay's chips paprika

Inhoud: 85 Gram

Barcode: 8710398510983

Lijst met ingrediënten:

aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, maïs, in wisselende hoeveelheden), paprikasmaak [suiker, zout, paneermeel (van TARWE), paprika, MELKWEI-permeaat, uienpoeder, kaliumchloride, aroma's, knoflookpoeder, johannesbroodpitmeel, kleurstof (paprika-extract), rookaroma's, voedingszuur (citroenzuur en appelzuur)].

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Gluten.

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1907kj
Eiwitten	5,44g
Koolhydraten	45,9g
Waarvan suikers	2,3g
Vetten	27,2g
Waarvan verzadigd	3g
Voedingsvezels	0
Natrium	1g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058354

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Chocolade boomhangers

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 4008613007498

Lijst met ingrediënten:

suiker, vollem melkpoeder, cacaooter, cacaomassa, lactose, emulgator, licithinen (soja). Kan noten en gluten bevatten

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melkpoeder, lactose, soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2245kJ/538kcal
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	56g
Waarvan suikers	56g
Vetten	31g
Waarvan verzadigd	19g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,18g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057570
Supplier ID: 53017

Artikelomschrijving: Warsteiner Radler alkoholfrei
Inhoud: 33 Centiliter
Barcode: 4000856007129

Lijst met ingrediënten:

Alcoholvrij Bier (Bronwater, Gerstemout, Hop, Hopextract) Citroen Limonade (Water, suiker, Citroensap uit Citroensapconcentraat, koolzuur, natuurlijk citroen aroma)

Bijzonderheden:

Gebrouwen volgens het Reinheitsgebot.

Allergenen: Gerstemout.

Exploitant: Warsteiner

Land van herkomst: Duitsland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	148 kJ (35 kcal)
Eiwitten	0,3 gram
Koolhydraten	7,7 gram
Waarvan suikers	5,7 gram
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,01 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058230

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Lay's oven backed paprika & mediterranean herbs

Inhoud: 90 Gram

Barcode: 8710398169129

Lijst met ingrediënten:

volkoren granen (TARWE en HAVERVLOKKEN), TARWEBLOEM, glucose-fructosesiroop, koolzaadolie, zetmeel, maïsmeel, paprika & Mediterraanse kruidensmaak [weipoeder (van MELK), zout, suiker, smaakversterkers (mononatriumglutamaat, dinatriumguanylaat, dinatriuminosinaat), dextrose, uienpoeder, kaliumchloride, peterselie, rode peper en -paprika, aroma's, kleurstof (paprika-extract)], TARWEZEMELLEN, geroosterde TARWEKIEMEN, rijsmiddelen (calciumfosfaat, natriumcarbonaat), emulgator (SOJALecithine), gistpoeder, suiker, zout.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk, glutenbevattende granen, soja, tarwe, haver.

Exploitant: Pepsico

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1894 KJ/451 kcal
Eiwitten	8,2g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	15g
Vetten	17g
Waarvan verzadigd	1,4g
Voedingsvezels	6,3g
Natrium	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058215

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Jimmy's popcorn zout

Inhoud: 17 Gram

Barcode: 8713276092038

Lijst met ingrediënten:

maïs, plantaardige olie (palm, zonnebloem, raap), zout, kaliumchloride, natuurlijke citroenaroma, antioxidant: rozemarijn-extract

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Jimmy products BV

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1775kJ/423 kcal
Eiwitten	7,4 g
Koolhydraten	59,1 g
Waarvan suikers	1,6 g
Vetten	19,5 g
Waarvan verzadigd	5,2 g
Voedingsvezels	8,2 g
Natrium	1,23 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057448

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste collection - Borrelworst in folie

Inhoud: 80 Gram

Barcode: 8720246066890

Lijst met ingrediënten:

Varkensvlees, varkensvet, varkenscollageen, zout, rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcentreerde bietensap, dextrose, antioxidant: E301, varkenseiwit, aroma, kruiden, conserveermiddel: E250, rook

Voor 100 gram eindproduct is 145 gram varkensvlees gebruikt.

E = door de EU goedgekeurde hulpstof. Geproduceerd in Nederland.

Bijzonderheden:

Kamertemperatuur (20° C). Na openen in de koelkast bewaren (max 7 °C).

Beperkt houdbaar.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045 kJ / 494 kcal
Eiwitten	24 g
Koolhydraten	0,5 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	44
Waarvan verzadigd	16,3 g
Voedingsvezels	0
Natrium	3,0 g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059044

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Tony's chocolonely reep puur

Inhoud: 50 Gram

Barcode: 8717677330065

Lijst met ingrediënten:

cacaomassa, suiker, cacaoboter, magere cacao poeder, emulgator (sojalecithine)

Bijzonderheden:

Opslaan in een donkere ruimte met een temperatuur tussen 12 en 19 graden celcius. Niet bewaren bij sterk geurende producten.

Allergenen: Soja.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2360kj/564kcal
Eiwitten	7.80
Koolhydraten	30.70
Waarvan suikers	27.00
Vetten	42.50
Waarvan verzadigd	25.50
Voedingsvezels	0
Natrium	0.02

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059178

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Doritos Bits zero's sweet paprika zakje

Inhoud: 33 Gram

Barcode: 8710398602824

Lijst met ingrediënten:

maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs, in wisselende hoeveelheden), paprikasmaak [suiker, paprikapoeder, aroma (bevat SOJA), fructose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), voedingszuur (citroenzuur), kaaspoeder (van MELK), specerijen, kruiden, kleurstof (paprika-extract), rookaroma], zout. Dit product kan tarwe (gluten) bevatten.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Kan sporenbevaten van gluten bevat: soja, melk

Exploitant: 0

Land van herkomst: Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	708kj
Eiwitten	2g
Koolhydraten	19g
Waarvan suikers	1g
Vetten	8,2g
Waarvan verzadigd	1,1g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0054375
Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Black collection - ragout kip
Inhoud: 400 Gram
Barcode: 8720039941205

Lijst met ingrediënten:

Bouillon (water, 18% kippenvlees),
TARWEBloem, zonnebloemolie, maïszetmeel, zout,
azijn, druivenmost, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Na openen nog 3 dagen in de koeling houdbaar.

Allergenen: TARWEBloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	267kJ(64kcal)
Eiwitten	3,4g
Koolhydraten	6,3g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	2,7g
Waarvan verzadigd	0,7g
Voedingsvezels	0,2g
Natrium	0,89g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057713

Supplier ID: 53053

Artikelomschrijving: Oreo classic

Inhoud: 220 Gram

Barcode: 7622300744663

Lijst met ingrediënten:

Wheat flour, sugar, palm oil, rapeseed oil, fat reduced cocoa powder 4.3% WHEAT starch, glucose-fructose syrup, raising agents (ammonium carbonates, potassium carbonates, sodium carbonates), salt, emulsifier (SOYA lecithins), acidity regulator (sodium hydroxide), flavouring

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van Melk.

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: ES

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1997kj/ 476kcal
Eiwitten	5,3
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	38
Vetten	20
Waarvan verzadigd	5,4
Voedingsvezels	2,7
Natrium	0,73

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058212

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Anta Flu kerst mint menthol

Inhoud: 80 Gram

Barcode: 8717399045872

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucosestroop, natuurlijk munt aroma, natuurlijke menthol, voedingszuur (citroenzuur)

Bijzonderheden:

Beschermen tegen hitte en vochtigheid. *een overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	781,6kj
Eiwitten	0
Koolhydraten	77,6g
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	<0,01g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057403

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Jos Poell pasteitjes zwart

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 8720168762405

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout. Tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur). Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen: Tarwebloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854kj/441kcal
Eiwitten	10g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	5,4g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,6g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058292

Supplier ID: 52847

Artikelomschrijving: Blue Razz jawbreaker candy balls

Inhoud: 132 Gram

Barcode: 5011061170033

Lijst met ingrediënten:

Dextrose, sugar, gumbase, glucose syrup, malic acid E296, Modified starch, flavourings, glycerin E422, colours E133, black carrot concentrate, antioxidant E321

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: 0

Land van herkomst: Chinga

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1566 kj/ 369 kcal
Eiwitten	0
Koolhydraten	91
Waarvan suikers	73
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058250

Supplier ID: 52949

Artikelomschrijving: Princes tonijnstukken in olijfolie

Inhoud: 100 Gram

Barcode: 5016599010318

Lijst met ingrediënten:

Tonijn (vis)(70%), olijfolie, zout

Bijzonderheden:

MSC gecertificeerde visserij.

Allergenen: Vis.

Exploitant: Princes Foods

Land van herkomst: visvangstgebied Mauritius

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	751 KJ/180 kcal
Eiwitten	23,5g
Koolhydraten	<0,1g
Waarvan suikers	-
Vetten	9,5g
Waarvan verzadigd	1,6g
Voedingsvezels	-
Natrium	1,05g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0058613

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Heksehyl salmiak

Inhoud: 300 Gram

Barcode: 5774540642109

Lijst met ingrediënten:

suiker, glucose-fructosestroop, stroop, tarwemeel, dropextract 3%, ammoniumchloride 3%, gemodificeerd mais- en aardappelzetmeel, geheel gehard plantaardig vet (palmpit, kokos), verdikkingsmiddel (arabische gom), emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), vochtvasthouder (glycerol), zout, aroma. Vulling 56%.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Gluten.

Exploitant: 0

Land van herkomst: denemarken

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1536kj
Eiwitten	1,4g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	62g
Vetten	4g
Waarvan verzadigd	3,9g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,35g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.